
UCHWAŁA NR XXXVIII/323/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Opieki Zdrowotnej i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Mieszkowicach.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318/ oraz § 52 ust. 1 uchwały Nr XXIV(199)96 Rady Miasta i Gminy Mieszkowice z dnia 
27 czerwca 1996 roku w sprawie statutu Gminy Mieszkowice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 roku 
Nr 95, poz. 1744) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala , co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Opieki Zdrowotnej i Opieki Społecznej Rady 
Miejskiej w Mieszkowicach radnego Pana Grzegorza Kaczmarka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 130C69E5-2DBD-4F02-A1C7-1EBABF9BB8CA. Podpisany Strona 1




